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Opis produktu

Mieszanka nasiona zwabiajace ptaki BIRD MIX

Mieszanka nasiona
zwabiajgce ptaki BIRD MIX
GARDEN OGROD

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Styl

Rodzaj rosliny

Kolor kwiatéw
Odmiana

Cykl rozwojowy rosliny

Cechy charakterystyczne

19,79 zt

01/21

01/21
8717953201522
8717953201522
01/21

Design 91
0.165

ogrod skalny
mieszanka roslin
réznobarwny
BIRD MIX
jednoroczna

lubiace stonce

Mieszanka kwiatéw - Wabigca Ptaki pozwoli zwabi¢ do ogrodu skrzydlatych gosci. Mieszanka zostata tak dobrana by stworzy¢
warunki, ktére przyciggna ptaki do naszego ogrodu, rosliny dostarczg im schronienia i pokarmu. Wielobarwna mieszanka
kwiatéw bedzie tez ciekawa dekoracja ogrodu. Zestaw wysokich roslin jednorocznych dorastajacych do wysokosci 50-60 cm
bedzie idealny na wysokie rabaty i kwietniki. Rosliny o réznorodnych kwiatach zachwyca¢ beda swym pieknem przez cate lato,
az do nastania jesiennych mrozéw. Jesienig ich zaschniete pedy z dojrzatymi nasionami beda chetnie odwiedzane przez

rozmaite ptaki.
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Dobrano gatunki fatwe w uprawie, ktére maja zblizony termin wysiewu i kwitnienia. W jej sktad wchodzi miedzy innymi
maczek kalifornijski, czarnuszka oraz cynia, a takze inne gatunki atrakcyjne dla ptakéw. Mieszanke kwiatéw wysiewamy w
maju od razu na rabaty, wazne by ziemia byta starannie odchwaszczona i lekko wilgotna. Rosliny te nie maja szczegdlnych
wymagan odpowiednie bedzie dla nich miejsce w stonecznej czesci ogrodu i Srednio zasobna gleba. Opakowanie wystarczy na
powierzchnie okoto 15 m2.
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